

## Pachet produse curatenie - unitate protejata

I.D.: 90438613

Data publicarii 29.11.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 7.109,50 RON - 7.109,50 RON

Descriere: CANI STR A 1 AOB-CPARU5 | AOB-CPARU5 - DETERGENT PARDOSELI ULTRAPROFESIONAL, AOB, 5L 5.00 29.9000 149.50 28.41 2 AOB-SET-5MFL-CL | AOB-SET-5MFL-CL - SET COADA LEMN 140 CM+5 MATURI FIR LUNG, SET 1.00 42.9000 42.90 8.15 AOB 3 AOB-SET-5MFLP-CL | AOB-SET-5MFLP-CL - SET COADA LEMN 140 CM+5 MATURI FIR LUNG SET 1.00 89.9000 89.90 17.08 PREMIUM, AOB 4 AOB-SET-5MB250A-CL | AOB-SET-5MB250A-CL - SET COADA LEMN 140 CM+5 MOPURI SET 1.00 44.9000 44.90 8.53 BUMBAC ALBASTRU 250GR, AOB 5 AOB-SET-5MB250V-CL | AOB-SET-5MB250V-CL - SET COADA LEMN 140 CM+5 MOPURI SET 1.00 44.9000 44.90 8.53 BUMBAC VERDE 250GR, AOB 6 AOB-SET-5MB250R-CL | AOB-SET-5MB250R-CL - SET COADA LEMN 140 CM+5 MOPURI SET 1.00 44.9000 44.90 8.53 BUMBAC ROSU 250GR, AOB 7 AOB-SET-5MB250G-CL | AOB-SET-5MB250G-CL - SET COADA LEMN 140 CM+5 MOPURI SET 1.00 44.9000 44.90 8.53 BUMBAC GALBEN 250GR, AOB CANI STR A 8 AOB-PROVES5 | AOB-PROVES5 - DETERGENT VASE SUPER CONCENTRAT PRO VES, AOB, 1.00 43.9000 43.90 8.34 5L 9 AOB-LU5-34X30 | AOB-LU5-34X30 - LAVETE UNIVERSALE 34X30CM, AOB, 5 BUC/SET SET 5.00 5.9000 29.50 5.61 10 AOB-MINJA400 | AOB-MINJA400 - HARTIE IGIENICA MINI JUMBO ALBA 2 STRATURI, AOB, 400 BAX 11.00 119.9000 1,318.90 250.59 GR, 12 ROLE/BAX 11 AOB-PROSV250 | AOB-PROSV250 - PROSOAPE PLIATE V VERZI 1 STRAT, 25X19.5 CM, 250 BAX 5.00 145.9000 729.50 138.61 FOI, AOB, 20 SETURI/BAX 12 AOB-PROSA200 | AOB-PROSA200 - PROSOAPE PLIATE V ALBE 2 STRATURI, 25X20CM, 200 BAX 18.00 169.9000 3,058.20 581.06 FOI, AOB, 20 SETURI/BAX CANI STR A 13